
執行役員就任のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　7月29日開催の第61回定時株主総会ならびに取締役会におきまして、
弊社執行役員が下記の通り選任されそれぞれ就任いたしました。
　つきましては新陣容のもと社員一丸となり、より一層の業績向上に尽力
いたす所存でございます。引き続き、一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう
お願い申し上げます。
　まずは略式ながらホームページでの公開をもってご挨拶申し上げます。

敬具

令和6年８月
砂山靴下株式会社

代表取締役　砂山直樹

記

執行役員　第一事業部部長　　　　大塚　秀樹（新任）
執行役員　第二事業部部長　　　　長澤　洋之（新任）

以上


